
 
Coupe Ecureuil 2016 résultats et classement 

 

 

Le 27/09/2016 09:09 Page 1 sur 2 

 

Année sportive 2016 
Classement Général Division 
COUPE ECUREUIL HOMMES 

DIVISION 1 

 

 Classt Equipe Poule Pos Classt Pts Ren Match Sets Jeux 

 1 23 12 0008 CAPDENAC TENNIS CLUB 1                 

 2 23 12 0012 RODEZ T.C RUTHENOIS 1                 

 3 23 12 0014 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE T.C 1 POULE A 1 1 9 3 14 28 164 

 4 23 12 0337 ONET LE CHATEAU TENNIS CLUB 1 POULE B 1 1 8 3 12 25 146 

 5 23 12 0012 RODEZ T.C RUTHENOIS 2 POULE B 3 2 8 3 6 11 63 

 6 23 12 0008 CAPDENAC TENNIS CLUB 2 POULE A 2 2 7 3 10 20 109 

 7 23 12 0010 MILLAU S.O.M TENNIS 1 POULE B 2 3 2 3 -4 -8 -37 

 8 23 12 0663 VIADENOIS TENNIS CLUB 1 POULE A 4 3 1 3 -12 -25 -130 

 9 23 12 0312 SAINT GENIEZ D'OLT TENNIS CLUB 1 POULE A 3 4 -2 3 -12 -23 -143 

 10 23 12 0361 ROUTE D'ARGENT TENNIS CLUB 1 POULE B 4 4 -3 3 -14 -28 -172 

 
 
 
 

Année sportive 2016 
Classement Général Division 
COUPE ECUREUIL HOMMES 

DIVISION 2 

 

 Classt Equipe Poule Pos Classt Pts Ren Match Sets Jeux 

 1 23 12 0014 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE T.C 2 POULE B 1 1 9 3 14 25 124 

 2 23 12 0339 NAUCELLE TENNIS CLUB 1 POULE C 1 1 8 3 10 20 92 

 3 23 12 0361 ROUTE D'ARGENT TENNIS CLUB 2 POULE D 1 1 7 3 6 7 16 

 4 23 12 0217 AS PTT RODEZ TENNIS CLUB 1 POULE A 3 1 7 3 4 7 24 

 5 23 12 0481 LA FOUILLADE TENNIS CLUB 1 POULE C 2 2 8 3 8 12 42 

 6 23 12 0337 ONET LE CHATEAU TENNIS CLUB 2 POULE B 2 2 7 3 10 21 95 

 7 23 12 0747 CREISSELS AGUESSAC TENNIS CLUB 1 POULE D 3 2 7 3 4 10 47 

 8 23 12 0010 MILLAU S.O.M TENNIS 2 POULE A 1 2 6 3 -2 -3 -3 

 9 23 12 0008 CAPDENAC TENNIS CLUB 3 POULE D 2 3 7 3 4 9 48 

 10 23 12 0175 FIRMI TENNIS CLUB 1 POULE A 2 3 5 3 0 0 9 

 11 23 12 0507 VILLENEUVE D'AVEYRON 1 POULE C 3 3 5 3 -4 -3 -6 

 12 23 12 0257 RIEUPEYROUX TENNIS CLUB 1 POULE B 3 3 5 3 -6 -10 -3 

 13 23 12 0244 S.C TENNIS SAINT AFFRICAIN 1 POULE A 4 4 3 3 -2 -4 -30 

 14 23 12 0481 LA FOUILLADE TENNIS CLUB 2 POULE D 4 4 3 3 -14 -26 -111 

 15 23 12 0370 FIRMI - DECAZEVILLE TENNIS CLUB 1 POULE C 4 4 3 3 -14 -29 -128 

 16 23 12 0507 VILLENEUVE D'AVEYRON 2 POULE B 4 4 -6 3 -18 -36 -216 

 
Pensez à lancer ou relancer le calcul du classement général de la division avant cette édition ; toute modification de score de rencontre et/ou feuille de matches peut le justifier.



 
Coupe Ecureuil 2016 résultats et classement 

 

 

Le 27/09/2016 09:09 Page 1 sur 2 

 

 

Année sportive 2016 
Classement Général Division 
COUPE ECUREUIL HOMMES 

DIVISION 3 

 

 Classt Equipe Poule Pos Classt Pts Ren Match Sets Jeux 

 1 23 12 0743 TENNIS CLUB DU VALLON 1 POULE B 1 1 9 3 10 18 81 

 2 23 12 0361 ROUTE D'ARGENT TENNIS CLUB 3 POULE A 1 1 9 3 6 10 61 

 3 23 12 0469 BARAQUEVILLE TENNIS CLUB 1 POULE D 1 1 8 3 12 26 142 

 4 23 12 0009 ESPALION TENNIS CLUB 1 POULE C 1 1 7 3 6 12 82 

 5 23 12 0337 ONET LE CHATEAU TENNIS CLUB 3 POULE D 2 2 8 3 12 22 90 

 6 23 12 0012 RODEZ T.C RUTHENOIS 3 POULE B 2 2 7 3 8 15 36 

 7 23 12 0014 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE T.C 3 POULE C 2 2 7 3 6 11 42 

 8 23 12 0088 ENTENTE DU CAUSSE COMTAL T.C 1 POULE A 3 2 6 3 2 4 25 

 9 23 12 0747 CREISSELS AGUESSAC TENNIS CLUB 2 POULE C 4 3 6 3 -2 -2 -19 

 10 23 12 0010 MILLAU S.O.M TENNIS 3 POULE A 2 3 5 3 -2 -3 -39 

 11 23 12 0008 CAPDENAC TENNIS CLUB 4 POULE B 3 3 5 3 -6 -10 -9 

 12 23 12 0088 ENTENTE DU CAUSSE COMTAL T.C 2 POULE D 4 3 3 3 -16 -32 -148 

 13 23 12 0740 LANUEJOULS TENNIS CLUB 1 POULE A 4 4 4 3 -6 -11 -47 

 14 23 12 0412 BOZOULS TENNIS CLUB 1 POULE B 4 4 3 3 -12 -23 -108 

 15 23 12 0433 SEVERAC TENNIS CLUB 1 POULE D 3 4 2 3 -8 -16 -84 

 16 23 12 0240 RIGNAC TENNIS CLUB 1 POULE C 3 4 1 3 -10 -21 -105 

 
 
 
 

Année sportive 2016 
Classement Général Division 
COUPE ECUREUIL HOMMES 

DIVISION 4 

 

 Classt Equipe Poule Pos Classt Pts Ren Match Sets Jeux 

 1 23 12 0012 RODEZ T.C RUTHENOIS 4 POULE A 1 1 9 3 14 27 130 

 2 23 12 0469 BARAQUEVILLE TENNIS CLUB 2 POULE B 1 1 6 2 8 16 79 

 3 23 12 0608 PONT DE SALARS TENNIS CLUB 1 POULE B 2 2 4 2 4 6 18 

 4 23 12 0339 NAUCELLE TENNIS CLUB 2 POULE A 2 2 6 3 4 9 63 

 5 23 12 0747 CREISSELS AGUESSAC TENNIS CLUB 3 POULE A 3 3 6 3 0 0 4 

 6 23 12 0240 RIGNAC TENNIS CLUB 2 POULE B 3 3 2 2 -12 -22 -97 

 7 23 12 0677 CAMJAC TENNIS CLUB 1 POULE A 4 4 -3 3 -18 -36 -197 

 
 


